UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SGDĐT-CTTTCNTX      Quảng Ngãi, ngày       tháng 5 năm 2024

V/v thông báo triển khai học

bổng tài năng năm 2024

                                          Kính gửi:

-  Các trường trung học phổ thông;

- Trung tâm GDNN-GDTX huyện, thị xã;

- Trung tâm GDTX tỉnh;

- IEC - Quảng Ngãi.

 Theo đề nghị của Trường Đại học Võ Trường Toản tại Công văn số

365/ĐHVTT-TS&CTSV ngày 11/5/2024 về việc xét học bổng tài năng năm

2024, Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo đến các đơn vị, trường học như sau:

1. Thông báo rộng rãi cho học sinh của đơn vị, trường học thuộc đối tượng

xét học bổng tài năng năm 2024 theo dõi, đăng ký.

2. Về đối tượng, ngành đào tạo, thời gian nộp hồ sơ, mức học bổng,… thực

hiện theo hướng dẫn tại Công văn số 365/ĐHVTT-TS&CTSV ngày 11/5/2024.

(Kèm theo Công văn số 365/ĐHVTT-TS&CTSV ngày 11/5/2024 của Trường

Đại học Võ Trường Toản).

Yêu cầu các đơn vị, trường học triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, PGĐ Sở GDĐT;

-  Lưu: VT, CTTTCNTXlnp.

               KT. GIÁM ĐỐC

             PHÓ GIÁM ĐỐC

            Nguyễn Văn Tâm

		2024-05-24T10:04:26+0700
	Nguyễn Văn Tâm

		2024-05-24T12:38:35+0700

		2024-05-24T12:38:35+0700

		2024-05-24T12:38:35+0700